
Město Týnec nad Sázavou 
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

KANCELÁŘ STAROSTY 

 

Dodatečné informace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 
„ČOV Týnec nad Sázavou,  

dostavba dosazovací nádrže II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Týnec nad Sázavou  

Sídlo: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČ: 00232904 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Mgr. Martin Kadrnožka, starosta města 

 
 
Zadavatel Město Týnec nad Sázavou tímto poskytuje dodatečné informace, které jsou odpovědí 
na níže uvedené dotazy obdržené e-mailem. 
 
 
DOTAZ č. 4 ze dne 4. 12. 2015 
Ve výkazu výměr v PS 01 pol. č. 2 zadavatel popisuje 2x odtokový žlab 400 x 250 x 3 x 6000mm 
s nornou stěnou. 
 

2  spec 4360000  Vystrojení dosazovací nádrže DN 9000 -  sestávající: 
 -  lávka 750 x 9000 mm se zábradlím – nerez 1.4301 
 - pororošty kompozit 
 - uklidňovací válec s odběrem plovoucích nečistot 
mamutkou  
   a přepadovou hranou – nerez 1.4301 
 - 2x odtokový žlab 400 x 250 x 3 x 6000 mm s nornou 
stěnou  
   a přepadovou hranou – nerez 1.4301, 
 - odtokové potrubí DN 300, 8000 mm – nerez 1.4301 
 -  přítokové potrubí DN 300, 5000 mm– nerez 1.4301 
 - odběr kalu DN 150, 10000 mm – nerez 1.4301 
 -  konzoly, úchytky, kotevní materiál – nerez 1.4301  kus 1,00 

V projektové dokumentaci PS 01 výkres C2, je znázorněn odtokový žlab čtvercového tvaru. 
Může zadavatel objasnit rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, co platí?  
 
 
 
 
 
 



 

 

DOTAZ č. 9 ze dne 4. 12. 2015 
Ve výkazu výměr v PS 01 pol. 6, 7, 8. 
 

6   114  podíl přidružených výkonů % 

7   153  zednické výpomoci - přirážka % 

8   106  dopravné ke specifikaci "M" % 

 
Tyto položky jsou cyklicky zavzorcovány, může zadavatel opravit tyto položky a doplnit %? 
 
DOTAZ č. 10 ze dne 4. 12. 2015 
Ve výkazu výměr SO 01 u položek Vrty pro odstřel. 
 

 
100 00 1171 Vrty pro odstřel v hor tř 6 délky do 6 m, průměr do 70 mm m 1 035,00 

     
 

100 00 1171 Vrty pro odstřel v hor tř 7 délky do 6 m, průměr do 70 mm m 800,00 

     
 

100 00 1300 Nabití a utěsnění vrtů a odstřel  m 1 835,00 
 
Opravdu zadavatel počítá s vrty pro odstřel v množství 1835 m? Může zadavatel vysvětlit, jakým 
způsobem chce postupovat při pracích týkající se odstřelu? 
 
 
DOTAZ č. 12 ze dne 7. 12. 2015 
V zadávací dokumentaci jsme nenalezli dokumentaci ke stavebnímu objektu 05. 
Prosíme o její dodání, abychom mohli ocenit. 
 

 
 
 
 
 
V Týnci nad Sázavou dne 7. 12. 2015 
 

 
Mgr. Martin Kadrnožka 
       starosta města 


